

NUORISOVALTUUSTON MUISTIO

Paikka: Nuorisotila, Pirtti

Aika: maanantai 17.10.2021 klo 15.15-

Jäsenet: Jeremias Mattila, puheenjohtaja
Neea Moilanen, sihteeri ja varapuheenjohtaja
Azra Gör, tiedotusvastaava
Petra Riekki
Aaro Puhakka, saapui klo 16.04
Mette Moilanen
Tommi Keränen
Valtteri Lauhikari
Nuutti Ylikoski

Muut paikallaolijat: Outi Nivakoski, hyvinvointipäällikkö
Marita Hankila, nuorisotyöntekijä

1. Kokouksen aloitus

Kokous avattiin 15.25 ja kokous todettiin päätäntävaltaiseksi.

2. Nuorisovaltuuston toiminta tutuksi

Marita Hankila kertoi Nuorisovaltuuston toiminnasta, ja esitteli myös Nuorisovaltuuston toimintasäännöt.

3. Nuorisovaltuuston 20-juhlavuoden tapahtuman suunnittelu

Nuorisovaltuusto järjestää 20-vuotis juhlavuoden kunniaksi juhlat. Käytiin keskustelua juhlien järjestämisestä ja niiden budjetin käyttämisestä. Nuorisovaltuustolle annettiin budjetiksi 500€. Juhlan päivämääräksi valittiin 2.12.2022. Juhliin valmistauduttiin keskustelemalla ja sopimalla minkälaisia vastuutehtäviä jäsenille tulisi, ja minkälaista ohjelmaa juhliin järjestettäisiin. Juhlissa tulee olemaan kakkutarjoilu. Lapsille ja nuorille juhlien ajankohta olisi 13.00-16.00. Ja kutsuvieraille 17.00-18.00.

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja pitää puheen illalla. Illalla on keskustelua kutsuvieraiden kanssa ja mahdollisesti lisää puheita. Lapsille ja nuorille Nuorisovaltuusto järjestää toimintaa.

Valmistelut päivän osalta: Petra, Nuutti, Jeremias ja Valtteri tekemään koko päiväksi valmisteluita ja leipomaan 2.12. Edellisenä päivänä eli 1.12. valmistelevaan kaikki

lähtökohtaisesti koulun jälkeen. Marita Hankila ja Outi Nivakoski hoitavat kutsuvieraat. Nuorisovaltuusto tekee mainokset lapsille ja nuorille, ja juhlaa mainostetaan kuulutuksilla ja Instagramissa. Ostoslistan kehittäminen tehdään WhatsApp.

4. Muut asiat

Nuorisovaltuuston jäsenet ottavat itsestään kuvan ja kirjoittavat kuvan yhteyteen pienen esittelyn itsestään ja ne laitetaan nuorisovaltuuston whatsapp-ryhmään.

Tiedotusvastaava Azra Gör julkaisee sitten kaikki esittelyt.

Seuraava kokous on ma 28.11.2022 klo 15.15. Kokous päättyi klo 17.49.